Адм и н и с т р а ц  и я
К а з а ч и н с к о г о  р а й о н а

О Т Д Е Л  О Б Р А З О В А Н И Я

663100, с. Казачинское, Красноярского края.,
ул. Советская 144

8(391-16)21-4-04, 21-3-83, 21-6-91,22-4-40,
Факс: 8(391-16)21-225

_ <raj ono@krasmail.ru>
ОКПО 02100728,

ИНН/КПП 2417001829/241701001

От г. №

На № от

ПРИКАЗ № 135

22.10.2021 с. Казачинское

Об утверждении адресных рекомендаций по результатам экспертизы
РПВ образовательных учреждений и проведении муниципального
фестиваля воспитательных практик образовательных организаций
Казачинского района

По результатам экспертизы рабочих программ воспитания
образовательных учреждений, в соответствии с планом работы Отдела
образования администрации Казачинского района, в целях в целях
повышения качества образовательных условий, демонстрации и
распространения методических достижений педагогов, стимулирования
творческой активности, содействия профессиональному росту,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить адресные рекомендации по результатам экспертизы
рабочих программ воспитания общеобразовательных учреждений
(Приложение 1)

2. Провести муниципальный фестиваль воспитательных практик
образовательных организаций Казачинского района (далее
Фестиваль) в период с 01.11.2021 г. по 30.11.2021 г.

3. Утвердить Положение о проведении муниципального фестиваля
по выявлению лучших воспитательных практик

mailto:raj_ono@krasmail.ru

в образовательных организациях Казачинского района
(Приложение 2).

4. Утвердить состав организационного комитета Фестиваля
(Приложение 3).

5. Утвердить состав экспертной группы (Приложение 4)

6. Утвердить график выезда экспертной группы по образовательным
учреждениям. (Приложение 5)

7. Руководителям образовательных учреждений:

7.1. провести корректировку рабочих программ воспитания в
соответствии с адресными рекомендациями;

7.2. обеспечить участие педагогов в Фестивале;
7.3. согласовать с организационным комитетом время проведения

мероприятий за 5 рабочих дней до даты выезда экспертной
группы

8. Ответственность за исполнение приказа возложить на
руководителей образовательных учреждений.

9. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заместитель главы района
по социальной политике,
начальник Отдела образования